Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«26» марта 2015 года                                                                            № 247                  город Борзя
 О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Борзинское» № 33 от 14 октября 2006 года «Об утверждении Положения  о муниципальном заказе Совета городского поселения «Борзинское»

    В связи с изменениями действующего законодательства и вступлением в силу с 1 января 2014 года Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  ст.ст. 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское»решил:

1. Признать утратившими силу решения Советагородского поселения «Борзинское»:
- № 33 от 14 октября 2005 года «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Совета городского поселения «Борзинское»;
- № 113 от 21 июня 2009 года«О внесении дополнений в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 33 от 14 октября 2005 года «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Совета городского поселения «Борзинское».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                                 С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]